CITTA’' DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO III LAVORI PUBBLICI

SETTORE PROGRAMMAZIONE PROGETTAZIONE ED APPALTI -
VIABILITA’ - SERVIZI CIMITERIALI — ESPROPRI

DETERMINAZIONE

N. 260 Igendel 0S/04/2041 N. fﬁ%f,{ ;i del 0 VAPR. 201

Oggetto: INFORMATIZZAZIONE DELLE PROCEDURE INERENTI LA GESTIONE
DEI CIMITERI COMUNALI CATASTO CIMITERIALE. - CIG 1382873EE2
- Nomina Commissione di gara -

L’anno 2011, addi uno del mese di aprile, alle ore 11,00 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto il D.Lgs 163/2006;



IL DIRIGENTE

Premesso che:

e con Deliberazione di Giunta Comunale in data 04.02.2010 verb. n.64, venne demandato al
Dirigente del Dipartimento Lavori Pubblici la predisposizione degli atti necessari alla
riorganizzazione dell’Ufficio dei servizi Cimiteriali mediante 1’informatizzazione del sistema di
gestione delle concessioni e delle operazioni cimiteriali finalizzata ad un pil accurato controllo
delle relative entrate;

e con Determinazione Dirigenziale n.75/IV dell’11.03.2010; Gen. n.722 del 16.09.2010 & stata
impegnata la spesa complessiva di € 50.000,00 al cap. 6635 spese per realizzazione catasto
cimiteriale;

e con Determinazione Dirigenziale n.35/II1 del 17.02.2011; n.190/Gen. del 07.03.2011 e
successiva rettifica n.62/III del 16.03.2011; n.224/Gen. del 21.03.2011 venne approvato il
Capitolato Speciale d’appalto inerente I’informatizzazione delle procedure inerenti la gestione dei
cimiteri comunali — Catasto Cimiteriale, per I’importo complessivo di € 20.000,00 di cui €
18.500,00 a base d’asta ed € 1.500,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta;

e [’appalto avverra mediante procedura negoziata ai sensi dell’art.57 del D.Lgs 163/2006;

e con Determinazione Dirigenziale n.57/II1 del 10.03.2011 n.216/Gen. dell’11.03.2011 ¢& stata
approvata la lettera d’invito;

e con lettera raccomandata del 22.03.2011 sono state invitate n.5 ditte;

Dato atto che:

e la seduta di gara sara espletata in data 07.04.2011 alle ore 10,00

e occorre nominare la Commissione per I’espletamento della gara di che trattasi;

DETERMINA
Per i motivi in narrativa espressi

1) di nominare la commissione giudicatrice per [I’espletamento della gara inerente
Pinformatizzazione delle procedure inerenti la gestione dei cimiteri comunali catasto
cimiteriale, nelle persone dei Sigg.ri:

Presidente:
Ing. Armando Percoco
Componenti:
Ing. Alfredo Sperlonga
Sig.ra Teresa Cannistraci, anche con funzioni di Segretario verbalizzante

2) di dare atto che la seduta di gara sara espletata in data 07.03.2011 alle ore 10,00, presso la
sede Municipale;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento:

e ha effetto immediato non comportando oneri a carico del bilancio € non
va pertanto sottoposto al “visto” del Responsabile del servizio
finanziario (art.55, quinto comma, della legge 142/90, sostituito
dall’art.6, comma 11 della legge 127/97,

e va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite 1’Ufficio
Segreteria Generale;

e va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato presso il
Dipartimento Affari Generali — Segreteria Generale;.

e Va pubblicata all’ Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi;



Il Dirigente

Dott. Ing./&ie%ﬂsw

Istruttore Amm.vo (/ /

Sig.ra Teresa Cannistraci

Terracina, 01.04.2011

//
Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura ﬂnan;réna ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000. i

Il Dirigente del D|part|mento Finanziario
Dott .58 Ada Nasti

Terracina, o

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dlchlara2|one del messo
congy?’ cﬁwﬁ copia del presente provvedimento & stato* affisse il giorno
1PR " sull’/Albo  Pretorio on-line del Comune (all'indirizzo

www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

Il Messo Comunale Il Segretario,Generale
Dott. Lulgf Pilone
IL MESSO COMUN »
Enrico Grossi ?kﬂ
»’V ‘J

S APR. 2011

Terracina,

X PviBLichrnto



